
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК» 
Амурского муниципального района Хабаровского края 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
01.10.2018          № 364 

г. Амурск 

 
 
Об организации и проведении публичных слушаний по рассмотрению  про-
екта внесения изменений в Проект планировки территории в границах мик-
рорайона № 1 по улице Амурской – проспекту Мира – проспекту Комсо-
мольскому в г. Амурске 
 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 

г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федера-

ции, Уставом городского поселения «Город Амурск» Амурского муници-

пального района Хабаровского края, решением Совета депутатов городского 

поселения «Город Амурск» от 23 мая 2005 г. № 6 «Об утверждении Положе-

ния о публичных слушаниях в городском поселении «Город Амурск», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить по инициативе главы городского поселения «Город 

Амурск» публичные слушания по рассмотрению проекта внесения измене-

ний в Проект планировки территории в границах микрорайона № 1 по улице 

Амурской – проспекту Мира – проспекту Комсомольскому в г. Амурске, 08 

ноября 2018 года в 18-00 часов по адресу: г. Амурск, пр. Комсомольский, д. 

2А, зал заседаний администрации городского поселения «Город Амурск». 

2. Утвердить: 

2.1. Состав оргкомитета по проведению публичных слушаний (ПРИ-

ЛОЖЕНИЕ № 1). 

2.2. Текст информационного сообщения о проведении публичных слу-

шаний (ПРИЛОЖЕНИЕ № 2). 

3. Организационно-методическому отделу (Колесников Р.В.) опубли-

ковать в газете «Наш город Амурск» и разместить на официальном сайте ад-

министрации города в сети Интернет: 

3.1. Текст информационного сообщения о проведении публичных слу-

шаний, не позднее 15 дней до даты проведения публичных слушаний. 

3.2. Рекомендации публичных слушаний не позднее 15 дней после про-

ведения слушаний. 

4. Отделу архитектуры и градостроительства (Серёжникова О.П.): 

4.1. Обеспечить ознакомление граждан с проектом внесения изменений 

в Проект планировки территории в границах микрорайона № 1 по улице 

Амурской – проспекту Мира – проспекту Комсомольскому в г. Амурске, 



пр.Мира, д. 14, кабинет 8, отдел архитектуры и градостроительства, с 03 ок-

тября 2018 года. 

4.2. Обеспечить прием предложений и замечаний по проекту внесения 

изменений в Проект планировки территории в границах микрорайона № 1 по 

улице Амурской – проспекту Мира – проспекту Комсомольскому в г. Амур-

ске, в письменном виде по адресу: 682640, г. Амурск, пр. Комсомольский, д. 

2А, кабинет 11, в электронном виде – gorod@mail.amursk.ru, c 03 октября по 

06 ноября 2018 года. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хо-

зяйства и транспорта Боброва К.С. 

6. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Глава городского поселения                                                        К.К. Черницына  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 
городского поселения 

«Город Амурск» 

от 01.10.2018 № 364 
 

 
СОСТАВ 

оргкомитета по проведению публичных слушаний 
по рассмотрению проекта внесения изменений в Проект планировки терри-
тории в границах микрорайона № 1 по улице Амурской – проспекту Мира – 

проспекту Комсомольскому в г. Амурске 
 

Черницына 

Кристина Константиновна 

- глава городского поселения «Город 

Амурск», председатель; 

Бобров 

Кирилл Сергеевич 

- заместитель главы администрации город-

ского поселения «Город Амурск» по вопро-

сам жилищно-коммунального хозяйства и 

транспорта; 

Евко  

Людмила Григорьевна 

- начальник отдела по управлению муници-

пальным имуществом администрации го-

родского поселения «Город Амурск»; 

Колесников 

Руслан Викторович 

- начальник организационно-методического 

отдела администрации городского поселе-

ния «Город Амурск»; 

Серёжникова 

Ольга Павловна 

- начальник отдела архитектуры и градо-

строительства администрации городского 

поселения «Город Амурск»; 

Тальковская 

Галина Антоновна   

- ведущий специалист отдела по управле-

нию муниципальным имуществом админи-

страции городского поселения «Город 

Амурск»; 

Черепанова 

Людмила Васильевна 

- главный специалист отдела архитектуры и 

градостроительства администрации город-

ского поселения «Город Амурск» 

Шереметьева 

Людмила Сергеевна 

- ведущий специалист отдела архитектуры и 

градостроительства администрации город-

ского поселения «Город Амурск» 

 

___________________ 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

 

 
УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации 
городского поселения 

«Город Амурск» 

от 01.10.2018  № 364 
 
 

 
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ 

о проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта  
внесения изменений в Проект планировки территории в границах микрорай-
она № 1 по улице Амурской – проспекту Мира – проспекту Комсомольскому 

в г. Амурске 
 

 
Администрация городского поселения «Город Амурск» сообщает о 

проведении публичных слушаний по инициативе главы городского поселе-

ния «Город Амурск» по рассмотрению проекта внесения изменений в Проект 

планировки территории в границах микрорайона № 1 по улице Амурской – 

проспекту Мира – проспекту Комсомольскому в г. Амурске – 08 ноября 2018 

года в 18-00 часов по адресу: г. Амурск, пр. Комсомольский, д. 2А, зал засе-

даний администрации городского поселения «Город Амурск». 

В публичных слушаниях могут участвовать жители города Амурска, 

обладающие избирательным правом и проживающие на территории города, а 

также юридические лица, общественные и иные организации, осуществляю-

щие деятельность на территории города Амурска (участники публичных 

слушаний). 

Ознакомиться с материалами проекта можно c 03 октября по 06 ноября 

2018 года по адресу: г. Амурск, пр. Мира, д. 14, кабинет 8, отдел архитектуры 

и градостроительства, в рабочие дни с 8.30 до 12.45, с 14.00 до 17.00 и на 

официальном сайте администрации города. Справки по телефону 2 44 86. 

Предложения и замечания по вынесенному на публичные слушания 

вопросу по рассмотрению проекта внесения изменений в Проект планировки 

территории в границах микрорайона № 1 по улице Амурской – проспекту 

Мира – проспекту Комсомольскому в г. Амурске, могут быть представлены в 

письменном виде в срок c 03 октября по 06 ноября 2018 года по адресу: 

682640, г. Амурск, пр. Комсомольский, д. 2А, кабинет 11, в электронном виде 

– gorod@mail.amursk.ru. 

 

Оргкомитет по проведению публичных слушаний 

 

_________________________ 


